


 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76  

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего Кавалерийского корпуса 
 
 

Российская Федерация, 350915, Краснодар город, Елизаветинская станица, Советская улица, 62, 

тел./факс 8(861) 229-12-04, 8(861) 229-34-21; E-mail: school76@kubannet.ru 
 

ПРИКАЗ 
      От 27.08.2024                            № 124/11-О 

  

 

 

О питании  учащихся детей-инвалидов и детей с ограниченными 

возможностями здоровья 

 

На основании Решения городской Думы Краснодара от 13.12.2018 № 

65 п.9 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных 

категорий граждан»  п р и к а з ы в а ю: 

Обеспечить бесплатное 2-х разовое питание учащимся детям-инвалидам и 

детям с ограниченными возможностями здоровья, находящимися на очном 

обучении в школе  согласно списка с учётом фактической посещаемости 

учащимися в 2024-2025 уч.г. 

 Питание организовать : 1-я смена – завтрак и обед; 

                                                    2-я смена - обед и полдник. 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  Директор МБОУ СОШ №76                                  Н.О.  Стороженко 

mailto:school76@kubannet.ru
consultantplus://offline/ref=BBE8F04758CA818F992666A369CF7769212E782AFDD0A8893AC9AB3767DA14EFB5889C20C9C51A3FB66F57C92DEF99E4B907034F7D1C5AE1F3DF9A01CDZFH

		2024-09-10T10:14:18+0300
	Стороженко Наталья Олеговна




